
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Čigáš Patrik
Téma: Odhad osobnostních vlastností z videa (id 17160)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější téma. Řešená úloha a datová sada je velmi nová a student nemohl stavět na osvědčených

postupech. Zároveň je na cílové datové sadě obtížné dosáhnout lepších než náhodných výsledků. Provedené
experimenty a získané výsledky jsou určitě více než adekvátní pro bakalářskou práci. 

2. Práce s literaturou
 Student si vyhledel a prostudoval potřebné materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval svědomitě a průběžně skoro po celý rok. Svůj postup konzultoval a na schůzky byl připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončil bez většího spěchu a její podobu z části konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval na obtížném tématu, nenechal se odradit mnohými neúspěchy a provedl smysluplné experimenty.

Bylo by sice možné zkoušet mnoho dalších přístupů a metod, ale na úroveňi bakalářské práce jsou vyzkoušené
přístupy i získané znalosti více než dostatečné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

